SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE ESCLARECIMENTO

Processo Administrativo nº 25/2000-0073822-0

Pregão Eletrônico nº 9306/2025

Objeto: Serviço de Atenção Domiciliar em Carazinho/RS.

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da Administração
Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

a) No Edital, Item CGL 10.3:

Onde se lê:

“ITEM
Descrição dos

itens
QUANT.

Preço Ref.
Mensal

Valor de Ref
Anual

1
Técnico de
Enfermagem

De segunda à
sexta-feira/
Turno Tarde  R$ 2.700,00  R$ 32.400,00

Leia-se:

 ITEM
Descrição dos

itens
QUANT.

Preço Ref.
Mensal

Valor de Ref
Anual

1
Técnico de
Enfermagem

De segunda à
sexta-feira/
Turno Tarde
(13h-19h) R$ 2.700,00  R$ 32.400,00

b) Ratificam-se os demais termos do Edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 11 de agosto de 2025.

Jairo Peres de Oliveira
Diretor Adjunto do Departamento de Licitações

DELIC/CELIC

Renata Manera Forte
Diretora do Departamento de Licitações

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

11/08/2025 15:37:00 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 ASSINAR AVISO DE ESCLARECIMENTO 219

25200000738220

Nome do documento: AVISO DE  ESCLARECIMENTO PE 9306 2025_.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 11/08/2025 15:36:17

11/08/2025 15:37:00 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 ASSINAR AVISO DE ESCLARECIMENTO 220

25200000738220